

Protect A/S
Hasselager Centervej 5, st.
8260 Viby J
CVR-nr. 25687272

**Årsrapport 01.10.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Ulrik Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Protect A/S
Hasselager Centervej 5, st.
8260 Viby J

CVR-nr.: 25687272
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2016 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ulrik Mikkelsen, formand
Mette Grunnet
Poul Dalsgaard Nielsen

Direktion

Poul Dalsgaard Nielsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af systemer til sikring imod indbrud, tyveri, overfald og hærværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.10.2016 - 31.12.2017 udviser et resultat på 3.543 t.kr. mod 3.546 t.kr. for perioden 01.10.2015 - 30.09.2016. Balancen viser en egenkapital på 8.210 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.341.779	14.682.059
Personaleomkostninger	1	(11.928.864)	(8.355.543)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.009.445)</u>	<u>(691.294)</u>
Driftsresultat		6.403.470	5.635.222
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.408.709)	(754.099)
Andre finansielle indtægter	2	348.142	29.412
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(237.564)</u>	<u>(105.124)</u>
Resultat før skat		5.105.339	4.805.411
Skat af årets resultat	4	<u>(1.562.738)</u>	<u>(1.259.216)</u>
Årets resultat		3.542.601	3.546.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.542.601</u>	<u>3.546.195</u>
		3.542.601	3.546.195

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.404.618	933.346
Erhvervede patenter		147.854	102.137
Udviklingsprojekter under udførelse		1.508.475	948.985
Immaterielle anlægsaktiver	5	4.060.947	1.984.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		540.542	330.634
Indretning af lejede lokaler		23.607	110.210
Materielle anlægsaktiver	6	564.149	440.844
Andre tilgodehavender		307.178	291.142
Finansielle anlægsaktiver		307.178	291.142
Anlægsaktiver		4.932.274	2.716.454
Fremstillede varer og handelsvarer		4.473.613	2.489.353
Varebeholdninger		4.473.613	2.489.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.999.907	9.444.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.450.683	1.852.734
Andre tilgodehavender		628.490	587.257
Periodeafgrænsningsposter		804.186	469.643
Tilgodehavender		20.883.266	12.354.539
Likvide beholdninger		1.610.504	799.487
Omsætningsaktiver		26.967.383	15.643.379
Aktiver		31.899.657	18.359.833

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		700.104	700.104
Reserve for udviklingsomkostninger		1.429.527	0
Overført overskud eller underskud		6.080.740	3.923.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.700.000
Egenkapital		<u>8.210.371</u>	<u>7.323.898</u>
Udskudt skat		808.000	399.000
Hensatte forpligtelser		<u>808.000</u>	<u>399.000</u>
Bankgæld		9.149.166	3.927.879
Modtagne forudbetalinger fra kunder		509.776	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.314.549	2.817.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.284.105
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.153.738	0
Anden gæld		1.478.177	1.607.618
Periodeafgrænsningsposter		275.880	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.881.286</u>	<u>10.636.935</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.881.286</u>	<u>10.636.935</u>
Passiver		<u>31.899.657</u>	<u>18.359.833</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	700.104	0	0	3.923.794
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	43.872	0	0
Overført til reserver	0	(43.872)	1.429.527	(1.385.655)
Årets resultat	0	0	0	3.542.601
Egenkapital ultimo	700.104	0	1.429.527	6.080.740
			Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
			kr.	kr.
Egenkapital primo			2.700.000	7.323.898
Udbetalt ordinært udbytte			(2.700.000)	(2.700.000)
Valutakursreguleringer			0	43.872
Overført til reserver			0	0
Årets resultat			0	3.542.601
Egenkapital ultimo			0	8.210.371

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.994.484	6.904.671
Pensioner	1.428.060	1.006.118
Andre omkostninger til social sikring	223.400	167.539
Andre personaleomkostninger	282.920	277.215
	11.928.864	8.355.543
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	12
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	348.142	29.412
	348.142	29.412
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.241	26.906
Øvrige finansielle omkostninger	222.323	78.218
	237.564	105.124
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.153.738	1.074.216
Ændring af udskudt skat	409.000	185.000
	1.562.738	1.259.216

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede patenter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.500.995	223.514	948.985
Overførsler	2.059.791	0	(2.059.791)
Tilgange	0	94.088	2.619.281
Afgange	(1.518.076)	(89.511)	0
Kostpris ultimo	4.042.710	228.091	1.508.475
Af- og nedskrivninger primo	(2.567.649)	(121.377)	0
Årets afskrivninger	(588.517)	(48.371)	0
Tilbageførsel ved afgange	1.518.074	89.511	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.638.092)	(80.237)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.404.618	147.854	1.508.475

Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojekter under udførelse vedrører eksterne omkostninger til udvikling af nye tågekanoner. De fastlagte budgetter for udviklingsprojekterne viser en indtjening, der overstiger de aktiverede udviklingsprojekter.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.888.214	389.783
Tilgange	479.452	0
Afgange	(949.941)	0
Kostpris ultimo	1.417.725	389.783
Af- og nedskrivninger primo	(1.557.580)	(279.573)
Årets afskrivninger	(246.216)	(86.603)
Tilbageførsel ved afgange	926.613	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(877.183)	(366.176)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	540.542	23.607

Noter

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt indtil 2019 med en årlig forpligtelse på 496 t.kr.

Forpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter udgør 793 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Genua A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 21. februar 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Genua A/S, København, CVR-nr. 83070919.
